UỶ BAN NHÂN DÂN

   XÃ TỊNH SƠN

Số         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tịnh Sơn, ngày  07 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả danh sách xét duyệt chính sách trợ giúp xã hội đối với

đối tượng bảo trợ xã hội

Căn cứ Luật Người khuyết tật ngày 17/6/ 2010;

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ cuộc họp Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Tịnh sơn họp ngày

07/3/2025 xét đề nghị hưởng chính sách trợ giúp xã hội đối với 05 trường hợp. Hội

đồng xét 04 trường hợp đủ điều kiện và thống nhất đề nghị huyện kiểm tra ban

hành Quyết định; 01 trường hợp khuyết tật mức độ nhẹ

Nay UBND xã tổ chức niêm yết công khai kết quả xét duyệt hồ sơ đề nghị

hưởng chính sách trợ giúp xã hội đối với 05 trường hợp nêu trên tại trụ sở UBND

xã và các nơi công cộng.

(Có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 07/ 3/ 2025  đến hết ngày

12/3 /2025

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị gì liên quan. Đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã để xem xét giải

quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh Xã

- Hội đồng xét duyệt TGXH;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Lành

		2025-03-07T15:47:07+0700

		2025-03-07T15:49:53+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-03-07T15:59:02+0700

		2025-03-07T15:59:02+0700